

STB Byg Domicil ApS

Gammelmarksvej 23

7100 Vejle

CVR-nr. 38322257

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Gordon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STB Byg Domicil ApS
Gammelmarksvej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 38322257

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration samt erhverve og projektudvikle arealer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på -159 t.kr. og en egenkapital på -742 t.kr. Set i lyset af at der stort set kun har været afholdt finansielle omkostninger i forbindelse med belåning af det igangværende byggeri af domicilet i Vejle, så må resultatet siges at være acceptabelt.

Forventet udvikling

Kapitalen forventes reetableret gennem den nuværende og fremadrettede udlejning af domicilet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		730.965	(19.637)
Af- og nedskrivninger	2	(62.062)	0
Driftsresultat		668.903	(19.637)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(659.560)	(263.464)
Andre finansielle omkostninger		(213.644)	(325.055)
Resultat før skat		(204.301)	(608.156)
Skat af årets resultat	3	44.947	133.794
Årets resultat		(159.354)	(474.362)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(159.354)	(474.362)
		(159.354)	(474.362)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		36.523.972	6.796.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.932.646	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>38.456.618</u>	<u>13.796.455</u>
 Anlægsaktiver		 <u>38.456.618</u>	 <u>13.796.455</u>
 Andre tilgodehavender		 0	 1.754.349
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>348.037</u>	<u>133.794</u>
Tilgodehavender		<u>348.037</u>	<u>1.888.143</u>
 Likvide beholdninger		 <u>32.642</u>	 <u>12.059</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>380.679</u>	 <u>1.900.202</u>
 Aktiver		 <u>38.837.297</u>	 <u>15.696.657</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(791.797)	(474.362)
Egenkapital		(741.797)	(424.362)
Udskudt skat		258.503	0
Hensatte forpligtelser		258.503	0
Gæld til realkreditinstitutter		10.870.604	0
Bankgæld		6.544.058	0
Anden gæld	5	527.723	325.055
Langfristede gældsforpligtelser	6	17.942.385	325.055
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	611.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.722.956	15.783.464
Anden gæld		31.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.378.206	15.795.964
Gældsforpligtelser		39.320.591	16.121.019
Passiver		38.837.297	15.696.657
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(474.362)	(424.362)
Øvrige egenkapitalposter	0	(202.668)	(202.668)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	44.587	44.587
Årets resultat	0	(159.354)	(159.354)
Egenkapital ultimo	50.000	(791.797)	(741.797)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>62.062</u>	<u>0</u>	
	<u>62.062</u>	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
3. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	303.090	0	
Refusion i sambeskatning	<u>(348.037)</u>	<u>(133.794)</u>	
	<u>(44.947)</u>	<u>(133.794)</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
		<u>Materielle anlægs-aktiver under udførelse</u>	
		<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.796.455	0	7.000.000
Overførsler	25.000.000	0	(25.000.000)
Tilgange	<u>4.789.579</u>	<u>1.932.646</u>	<u>18.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>36.586.034</u>	<u>1.932.646</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>(62.062)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(62.062)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.523.972</u>	<u>1.932.646</u>	<u>0</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	527.723	325.055
	527.723	325.055

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 528 t.kr. Renteswappen har en hovedstol på 11,5 mio. kr. og en restløbetid på 19 år. Der betales en fast rente på 1,55 % og modtages en variabel rente baseret på CIBOR 6.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	611.500	10.870.604	8.678.504
Bankgæld	0	6.544.058	0
Anden gæld	0	527.723	0
	611.500	17.942.385	8.678.504

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.524 kr.
